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2024

2 395 170

7 541 223

64
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SDM:lle on tärkeää, että valinnoillamme
edistämme kestävän liiketoiminnan tavoitteita ja
periaatteita. Tavoitteenamme on edistää hyvää
työelämää sen kaikissa muodoissa eri
sidosryhmien parissa.

Sosiaalisen vastuullisuuden teemat tulevat arjessa
vahvasti esiin mm. johtamisen rakenteiden ja
kehittämisen kautta. Yhteiset hyvän työelämän ja
johtamisen periaatteet ovat tärkeitä sekä
työntekijä- että asiakaskokemuksen johtamisessa.

Olemme Great Place to Work -sertifioitu yritys ja
noudatamme arjessamme GPTW-viitekehyksen
mukaisia hyvän työpaikan periaatteita.
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Toimintaamme sekä työntekijä- että
asiakaskokemuksen valossa ohjaavat viisi arvoa:
1) Parhaita tulemaan paremmiksi
2) Meillä on aito halu auttaa
3) Valitsemme rehellisyyden ja rohkeuden
4) Meillä arvostus on molemminpuolista
5) Kannamme päätöksistämme vastuun

Sosiaalisen vastuun sekä hyvän hallinnon ja
taloudellisen vastuun näkökulmasta teemme
aktiivisesti töitä toimintamme ja tulostemme
kehittämiseksi. Mittaamme onnistumistamme
luvuin ja avoimin kyselyin sekä ohjeistamme
henkilöstöä AI:n eettisissä kysymyksissä ja
tietosuoja-asioissa.
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Pidämme yhteisössämme yllä vastavuoroista
dialogia ja viestimme taloudesta läpinäkyvästi.

Huomioimme myös ympäristöön liittyvät aspektit:
työmatkoihin käytämme aina pääasiallisesti junaa
ja asiantuntijatoimistona pyrimme minimoimaan
tietoteknisen jätteen määrää.

Käytämme energianlähteenä Vattenfallin
toimittamaa vesisähköä (Helsingin toimisto) ja
fossiilivapaasti tuotettua vesi-, tuuli- ja
ydinvoimaa (Jyväskylän toimisto).
Toimistoillamme on henkilöstölle suunnattu
ohjeistus siitä, miten voimme toiminnallamme
säästää energiaa toimistoilla. Toimistoilla
lajitellaan kierrätystä varten jätteet.

Kierrätämme työvälineemme (esim.
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tietokoneet, näppäimistöt, puhelimet):
ensisijaisesti korjaamme laitteet ennen kuin ne
menevät ICT-kumppanimme kautta kierrätykseen.
Myös tuolit, sähköpöydät ja muut työskentelyyn
kuuluvat tarvikkeet kiertävät käytössä tai ovat
toimistolla yhteiskäytössä.

Jatkamme kierrättämistä sekä fossiilivapaiden
energianlähteiden käyttöä myös tulevina vuosina.
Lisäksi viestimme säännöllisesti kierrätys- ja
energiansäästöohjeista henkilöstöllemme, jotta
huomioimme vastuulliset valinnat myös yrityksen
kasvaessa.

Vastuullisuuden teemoissa emme ole koskaan
valmiita mutta olemme jatkuvasti matkalla kohti
parempaa.



9



10

Muu syy

Yrityksellä ei ole suoria fossiilisten polttoaineiden
ostoja eikä käytössä omia ajoneuvoja tai
polttomoottorikäyttöisiä koneita. Kaikki
liikkuminen ja logistiikka hoidetaan ulkoistettuna
tai julkisilla kulkuvälineillä. Tämän vuoksi suorat
fossiiliset polttoainepäästöt (scope 1) ovat 0.
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Uusiutuva sähkö Muu sähkö

MWh

Uusiutuva sähkö 8.50

Muu sähkö 35.87

Yhteensä 44.4
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Scope 2

tCO2e

Scope 1 0.00

Scope 2 1.36

Yhteensä 1.36
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Yrityksellä ei ole rekisteröityjä päästöjä
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204.0
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Jätteen kokonaismäärä (kg) 1280

Kierrätykseen ohjattu jäte (%) 960

Vaarallinen jäte (kg) 2
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26
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Ei

0

 9

 5

Käytössä ei ole erillistä työehtosopimusta

toimintamme perustuu työlakiin. Käytössä on myös työntekijän kannalta lakia suotuisampia vakiintuneita käytänteitä

kuten mahdollisuus sairaan lapsen hoitamiseen ja lomarahat.
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Ilmoituskanava (whistleblowing)

Valmius reagoida esim. työhyvinvointiin,
tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviin
vaikutuksiin.
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Työntekijöihin ja yhteistyökumppaneihin
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Vuosittainen GPTW-henkilöstötutkimus ja jatkuva
anonyymi Mitä mielessä? -kysely

Työntekijäkokemus ja työhyvinvointi



26

Työntekijöihin
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